
INFO TRAFIC
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

Version 1

AFFICHE 1/6

Ligne 01 : Grenoble - Bourgoin-Jallieu - Lyon

Programme de circulation du jeudi 2 octobre 2025

Suite à un mouvement social national interprofessionnel, TER est amené à adapter son plan de transport

Sens de circulation : GRENOBLE->LYON PERRACHE

Type de circulation

N° de circulation 33270 887302 17600 887300 18540 885454 17604 887308 18552 885450 17608 887310 18542 885711 885452 17612

Provenance
CHAMBERY-

CHALLES-LES-
EAUX

CHAMBERY-
CHALLES-LES-

EAUX

CHAMBERY-
CHALLES-LES-

EAUX

CHAMBERY-
CHALLES-LES-

EAUX

GRENOBLE
UNIVERSITÉS

GIÈRES

GRENOBLE 05:21 - 05:54 06:21 - 06:54 07:21 - 07:54 08:09 08:21
GRENOBLE EUROPOLE - - - - - - - - - - -
GRENOBLE Gare Routière - - - - - - - - - - -
CHABONS LEP PAR - - - - - - - - - - -
VOIRON 05:38 - 06:15 06:38 - 07:14 07:38 - 08:14 08:30 08:38
VOIRON GARE ROUTIÈRE - - - - - - - - - - -
SAINT-ANDRÉ LE GAZ 03:50 05:08 - 06:08 - 06:50 - 07:06 - 07:49 - 08:06 - 08:49 - -
LA TOUR DU PIN 04:03 05:14 06:07 06:14 06:32 07:07 07:13 07:32 08:07 08:13 08:33 - 09:07
CESSIEU - 05:19 - 06:19 - - 07:18 - - 08:18 - - -
BOURGOIN-JALLIEU 04:23 05:26 06:18 06:26 06:43 07:18 07:24 07:43 08:18 08:24 08:44 - 09:18
L'ISLE D'ABEAU 04:33 05:30 - 06:30 - - 07:29 - - 08:29 - - -
LA VERPILLIÈRE 04:43 05:35 06:26 06:35 - 07:26 07:34 - 08:26 08:34 - - 09:26
SAINT-QUENTIN-FALLAVIER 04:57 05:39 - 06:39 - - 07:38 - - 08:38 - - -
SAINT-PRIEST - 05:48 - 06:48 - - 07:48 - - 08:46 - - -
VÉNISSIEUX 05:18 05:52 - 06:52 - - 07:52 - - 08:51 - - -
LYON PART DIEU GARE
ROUTIÈRE - - - - - - - - - - - - -

LYON PART DIEU - - 06:44 - 07:10 07:44 - 08:11 08:44 - 09:10 - 09:44
LYON JEAN MACÉ - 05:59 06:59 07:59 08:57 -
LYON PERRACHE GARE
ROUTIÈRE 05:40 - - - - -

LYON PERRACHE 06:03 07:03 08:03 09:01 -
Destination RIVES

Type de circulation

N° de circulation 887314 885713 18544 885717 17614 887318 18546 17616 17618 887324 885456 17620 887328 18554 885458 17622

Provenance
CHAMBERY-

CHALLES-LES-
EAUX

CHAMBERY-
CHALLES-LES-

EAUX

CHAMBERY-
CHALLES-LES-

EAUX

CHAMBERY-
CHALLES-LES-

EAUX

CHAMBERY-
CHALLES-LES-

EAUX

GRENOBLE
UNIVERSITÉS

GIÈRES

GRENOBLE 08:24 - 08:54 09:21 - 10:21 11:21 11:24 12:21 - 12:54 13:21
GRENOBLE EUROPOLE - - - - - - - - - - - -
GRENOBLE Gare Routière - - - - - - - - - - - -
CHABONS LEP PAR - - - - - - - - - - - -
VOIRON 08:45 - 09:14 09:38 - 10:38 11:38 11:44 12:38 - 13:14 13:38
VOIRON GARE ROUTIÈRE - - - - - - - - - - - -
SAINT-ANDRÉ LE GAZ 09:08 09:21 - 09:49 - 10:08 - - - 12:08 12:20 - 13:08 - 13:49 -
LA TOUR DU PIN 09:14 09:32 10:07 10:14 10:32 11:07 12:07 12:14 13:07 13:14 13:34 14:07
CESSIEU 09:19 - - 10:19 - - - 12:19 - 13:20 - -
BOURGOIN-JALLIEU 09:26 09:43 10:18 10:26 10:43 11:18 12:18 12:26 13:18 13:26 13:46 14:18
L'ISLE D'ABEAU 09:30 - - 10:30 - - - 12:30 - 13:30 - -
LA VERPILLIÈRE 09:35 - 10:26 10:35 - 11:26 12:26 12:35 13:26 13:35 - 14:26
SAINT-QUENTIN-FALLAVIER 09:39 - - 10:39 - - - 12:39 - 13:39 - -
SAINT-PRIEST 09:48 - - 10:48 - - - 12:48 - 13:49 - -
VÉNISSIEUX 09:52 - - 10:52 - - - 12:52 - 13:53 - -
LYON PART DIEU GARE
ROUTIÈRE - - - - - - - - - - - -

LYON PART DIEU - 10:10 10:44 - 11:10 11:44 12:44 - 13:44 - 14:10 14:44
LYON JEAN MACÉ 09:59 10:59 12:59 13:59
LYON PERRACHE GARE
ROUTIÈRE - - - -

LYON PERRACHE 10:03 11:03 13:03 14:03
Destination



INFO TRAFIC
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

Version 1

AFFICHE 2/6

Ligne 01 : Grenoble - Bourgoin-Jallieu - Lyon

Programme de circulation du jeudi 2 octobre 2025

Suite à un mouvement social national interprofessionnel, TER est amené à adapter son plan de transport

Sens de circulation : GRENOBLE->LYON PERRACHE

Type de circulation

N° de circulation 885721 18556 17624 887334 885723 18558 885466 17626 887336 18560 885468 17628 885470 887340 18562 885474

Provenance
CHAMBERY-

CHALLES-LES-
EAUX

CHAMBERY-
CHALLES-LES-

EAUX

CHAMBERY-
CHALLES-LES-

EAUX

CHAMBERY-
CHALLES-LES-

EAUX

GRENOBLE
UNIVERSITÉS

GIÈRES

CHAMBERY-
CHALLES-LES-

EAUX

GRENOBLE
UNIVERSITÉS

GIÈRES

CHAMBERY-
CHALLES-LES-

EAUX

GRENOBLE
UNIVERSITÉS

GIÈRES

GRENOBLE 13:24 - 14:21 14:24 - 14:53 15:21 - 15:54 16:21 16:24 - 16:54
GRENOBLE EUROPOLE - - - - - - - - - - - - -
GRENOBLE Gare Routière - - - - - - - - - - - - -
CHABONS LEP PAR - - - - - - - - - - - - -
VOIRON 13:46 - 14:37 14:45 - 15:14 15:38 - 16:14 16:38 16:44 - 17:14
VOIRON GARE ROUTIÈRE - - - - - - - - - - - - -
SAINT-ANDRÉ LE GAZ 14:21 - - 15:05 15:19 - 15:49 - 16:08 - 16:49 - - 17:07 - 17:49
LA TOUR DU PIN 14:32 15:06 15:11 15:32 16:07 16:14 16:32 17:07 - 17:13 17:32
CESSIEU - - 15:16 - - 16:20 - - - 17:18 -
BOURGOIN-JALLIEU 14:43 15:17 15:23 15:43 16:18 16:26 16:43 17:18 - 17:25 17:43
L'ISLE D'ABEAU - - 15:28 - - 16:31 - - - 17:29 -
LA VERPILLIÈRE - 15:25 15:33 - 16:26 16:36 - 17:26 - 17:34 -
SAINT-QUENTIN-FALLAVIER - - 15:37 - - 16:40 - - - 17:38 -
SAINT-PRIEST - - 15:46 - - 16:49 - - - 17:47 -
VÉNISSIEUX - - 15:50 - - 16:53 - - - 17:52 -
LYON PART DIEU GARE
ROUTIÈRE - - - - - - - - - - -

LYON PART DIEU 15:10 15:44 - 16:10 16:44 - 17:10 17:44 - - 18:10
LYON JEAN MACÉ 15:57 17:00 - 17:59
LYON PERRACHE GARE
ROUTIÈRE - - - -

LYON PERRACHE 16:01 17:05 - 18:03
Destination RIVES

Type de circulation

N° de circulation 885472 17632 887344 883506 885729 18564 885731 17636 887348 885733 885478 18566 885735 17640 887350 885737

Provenance
CHAMBERY-

CHALLES-LES-
EAUX

CHAMBERY-
CHALLES-LES-

EAUX

CHAMBERY-
CHALLES-LES-

EAUX

CHAMBERY-
CHALLES-LES-

EAUX

CHAMBERY-
CHALLES-LES-

EAUX

GRENOBLE
UNIVERSITÉS

GIÈRES

CHAMBERY-
CHALLES-LES-

EAUX

CHAMBERY-
CHALLES-LES-

EAUX

CHAMBERY-
CHALLES-LES-

EAUX

GRENOBLE 17:09 17:21 - 17:24 - 17:54 18:21 18:24 19:10 - 18:54 19:21 19:24
GRENOBLE EUROPOLE - - - - - - - - - - - - -
GRENOBLE Gare Routière - - - - - - - - - - - - -
CHABONS LEP PAR - - - - - - - - - - - - -
VOIRON 17:30 17:38 - 17:45 - 18:14 18:38 18:44 19:31 - 19:14 19:38 19:45
VOIRON GARE ROUTIÈRE - - - - - - - - - - - - -
SAINT-ANDRÉ LE GAZ - - 18:08 18:20 18:22 - 18:49 - 19:06 19:19 - - 19:49 - 20:08 20:20
LA TOUR DU PIN - 18:07 18:14 18:26 18:32 19:07 19:12 - 19:32 20:07 20:14
CESSIEU - - 18:20 - - - 19:17 - - - 20:19
BOURGOIN-JALLIEU - 18:18 18:26 18:35 18:43 19:17 19:24 - 19:43 20:18 20:26
L'ISLE D'ABEAU - - 18:31 - - 19:28 - - - 20:30
LA VERPILLIÈRE - 18:26 18:36 - 19:24 19:33 - - 20:26 20:35
SAINT-QUENTIN-FALLAVIER - - 18:40 - - 19:37 - - - 20:39
SAINT-PRIEST - - 18:49 - - 19:46 - - - 20:48
VÉNISSIEUX - - 18:53 - - 19:50 - - - 20:52
LYON PART DIEU GARE
ROUTIÈRE - - - - - - - - - -

LYON PART DIEU - 18:44 - 19:10 19:44 - - 20:11 20:44 -
LYON JEAN MACÉ - 19:00 19:58 - 20:59
LYON PERRACHE GARE
ROUTIÈRE - - - - -

LYON PERRACHE - 19:05 20:01 - 21:03
Destination RIVES RIVES



INFO TRAFIC
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

Version 1

AFFICHE 3/6

Ligne 01 : Grenoble - Bourgoin-Jallieu - Lyon

Programme de circulation du jeudi 2 octobre 2025

Suite à un mouvement social national interprofessionnel, TER est amené à adapter son plan de transport

Sens de circulation : GRENOBLE->LYON PERRACHE

Type de circulation

N° de circulation 33552 18568 17642 885741 18570 17644

Provenance
CHAMBERY-

CHALLES-LES-
EAUX

CHAMBERY-
CHALLES-LES-

EAUX

CHAMBERY-
CHALLES-LES-

EAUX

GRENOBLE - 20:21 20:24 - 21:21
GRENOBLE EUROPOLE - - - - -
GRENOBLE Gare Routière 19:47 - - - - -
CHABONS LEP PAR - - - - - -
VOIRON - - 20:38 20:45 - 21:38
VOIRON GARE ROUTIÈRE - - - - - -
SAINT-ANDRÉ LE GAZ - - - 21:20 - -
LA TOUR DU PIN - 20:31 21:07 21:34 22:07
CESSIEU - - - - -
BOURGOIN-JALLIEU - 20:42 21:18 21:45 22:18
L'ISLE D'ABEAU - - - - -
LA VERPILLIÈRE - - 21:26 - 22:26
SAINT-QUENTIN-FALLAVIER - - - - -
SAINT-PRIEST - - - - -
VÉNISSIEUX - - - - -
LYON PART DIEU GARE
ROUTIÈRE 21:16 - - - -

LYON PART DIEU 21:10 21:44 22:10 22:44
LYON JEAN MACÉ
LYON PERRACHE GARE
ROUTIÈRE
LYON PERRACHE

Destination



INFO TRAFIC
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

Version 1

AFFICHE 4/6

Ligne 01 : Grenoble - Bourgoin-Jallieu - Lyon

Programme de circulation du jeudi 2 octobre 2025

Suite à un mouvement social national interprofessionnel, TER est amené à adapter son plan de transport

Sens de circulation : LYON PERRACHE->GRENOBLE

Type de circulation

N° de circulation 885401 885403 885755 883503 885757 17601 885405 885759 18501 885409 887303 17605 885411 885413 18503 887309

Provenance RIVES RIVES RIVES

LYON PERRACHE - - 06:57 - 07:57
LYON PERRACHE GARE
ROUTIÈRE - - - - -

LYON JEAN MACÉ - - 07:01 - 08:01
LYON PART DIEU - 06:16 - 06:50 - 07:16 - 07:50 -
LYON PART DIEU GARE
ROUTIÈRE - - - - - - - - -

VÉNISSIEUX - - - - 07:07 - - - 08:07
SAINT-PRIEST - - - - 07:11 - - - 08:11
SAINT-QUENTIN-FALLAVIER - - - - 07:21 - - - 08:21
LA VERPILLIÈRE - 06:35 - - 07:25 07:34 - - 08:25
L'ISLE D'ABEAU - - - - 07:30 - - - 08:30
BOURGOIN-JALLIEU - 06:20 06:44 - 07:17 07:35 07:43 - 08:17 08:35
CESSIEU - - - - - 07:42 - - - 08:42
LA TOUR DU PIN - 06:30 06:54 - 07:27 07:47 07:53 - 08:27 08:47
SAINT-ANDRÉ LE GAZ 05:10 - 06:10 06:35 06:38 - - 07:10 - 07:38 07:52 - - 08:10 - 08:52
VOIRON GARE ROUTIÈRE - - - - - - - - - - - - - -
VOIRON 05:46 06:39 06:46 - 07:16 07:24 07:32 07:46 - 08:16 08:24 08:32 08:46 -
CHABONS LEP PAR - - - - - - - - - - - - - -
GRENOBLE Gare Routière - - - - - - - - - - - - - -
GRENOBLE EUROPOLE - - - - - - - - - - - - - -
GRENOBLE 06:08 07:02 07:09 - 07:39 07:39 08:02 08:09 - 08:38 08:39 08:54 09:06 -

Destination
GRENOBLE

UNIVERSITÉS
GIÈRES

GRENOBLE
UNIVERSITÉS

GIÈRES

CHAMBERY-
CHALLES-LES-

EAUX

CHAMBERY-
CHALLES-LES-

EAUX

CHAMBERY-
CHALLES-LES-

EAUX

GRENOBLE
UNIVERSITÉS

GIÈRES

CHAMBERY-
CHALLES-LES-

EAUX

CHAMBERY-
CHALLES-LES-

EAUX

GRENOBLE
UNIVERSITÉS

GIÈRES

GRENOBLE
UNIVERSITÉS

GIÈRES

CHAMBERY-
CHALLES-LES-

EAUX

Type de circulation

N° de circulation 17609 885415 18505 887313 17611 18507 885417 887315 17613 17615 885421 18511 887321 17617 18513 17619

Provenance
LYON PERRACHE 08:57 09:57 11:57
LYON PERRACHE GARE
ROUTIÈRE - - -

LYON JEAN MACÉ 09:01 10:01 12:01
LYON PART DIEU 08:16 08:50 - 09:16 09:50 - 10:16 11:16 11:50 - 12:16 12:50 13:16
LYON PART DIEU GARE
ROUTIÈRE - - - - - - - - - - - - -

VÉNISSIEUX - - 09:07 - - 10:07 - - - 12:07 - - -
SAINT-PRIEST - - 09:11 - - 10:11 - - - 12:11 - - -
SAINT-QUENTIN-FALLAVIER - - 09:21 - - 10:21 - - - 12:21 - - -
LA VERPILLIÈRE 08:34 - 09:25 09:34 - 10:25 10:34 11:35 - 12:25 12:34 - 13:34
L'ISLE D'ABEAU - - 09:30 - - 10:30 - - - 12:30 - - -
BOURGOIN-JALLIEU 08:43 09:17 09:35 09:43 10:18 10:35 10:43 11:44 12:17 12:35 12:43 13:14 13:43
CESSIEU - - 09:42 - - 10:42 - - - 12:42 - - -
LA TOUR DU PIN 08:53 09:27 09:47 09:53 10:29 10:47 10:53 11:54 12:27 12:47 12:53 13:25 13:54
SAINT-ANDRÉ LE GAZ - 09:10 - 09:52 - - 10:38 10:52 - - 12:10 - 12:52 - - -
VOIRON GARE ROUTIÈRE - - - - - - - - - - - - -
VOIRON 09:24 09:46 - 10:24 - 11:16 11:24 12:24 12:46 - 13:24 - 14:25
CHABONS LEP PAR - - - - - - - - - - - - -
GRENOBLE Gare Routière - - - - - - - - - - - - -
GRENOBLE EUROPOLE - - - - - - - - - - - - -
GRENOBLE 09:39 10:06 - 10:39 - 11:38 11:39 12:39 13:06 - 13:39 - 14:39

Destination
CHAMBERY-

CHALLES-LES-
EAUX

CHAMBERY-
CHALLES-LES-

EAUX

GRENOBLE
UNIVERSITÉS

GIÈRES

CHAMBERY-
CHALLES-LES-

EAUX

CHAMBERY-
CHALLES-LES-

EAUX



INFO TRAFIC
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

Version 1

AFFICHE 5/6

Ligne 01 : Grenoble - Bourgoin-Jallieu - Lyon

Programme de circulation du jeudi 2 octobre 2025

Suite à un mouvement social national interprofessionnel, TER est amené à adapter son plan de transport

Sens de circulation : LYON PERRACHE->GRENOBLE

Type de circulation

N° de circulation 885423 18515 885429 887329 17621 18517 885769 887333 17623 18519 885771 887337 17625 18521 885431 885773

Provenance RIVES RIVES

LYON PERRACHE 13:57 14:57 15:57 - -
LYON PERRACHE GARE
ROUTIÈRE - - - - -

LYON JEAN MACÉ 14:01 15:01 16:01 - -
LYON PART DIEU 13:50 - 14:16 14:50 - 15:16 15:49 - 16:16 16:50 - -
LYON PART DIEU GARE
ROUTIÈRE - - - - - - - - - - - -

VÉNISSIEUX - 14:07 - - 15:07 - - 16:07 - - - -
SAINT-PRIEST - 14:11 - - 15:11 - - 16:11 - - - -
SAINT-QUENTIN-FALLAVIER - 14:21 - - 15:21 - - 16:21 - - - -
LA VERPILLIÈRE - 14:25 14:34 - 15:25 15:34 - 16:25 16:34 - - -
L'ISLE D'ABEAU - 14:30 - - 15:30 - - 16:30 - - - -
BOURGOIN-JALLIEU 14:17 14:35 14:43 15:17 15:35 15:43 16:16 16:35 16:43 17:17 - -
CESSIEU - 14:42 - - 15:42 - - 16:42 - - - -
LA TOUR DU PIN 14:27 14:47 14:53 15:27 15:47 15:53 16:26 16:47 16:53 17:27 - -
SAINT-ANDRÉ LE GAZ 13:45 - 14:40 14:52 - - 15:38 15:52 - - 16:38 16:52 - - - -
VOIRON GARE ROUTIÈRE - - - - - - - - - - - - -
VOIRON 14:32 - 15:18 15:24 - 16:16 16:24 - 17:16 17:24 - 17:32 17:46
CHABONS LEP PAR - - - - - - - - - - - - -
GRENOBLE Gare Routière - - - - - - - - - - - - -
GRENOBLE EUROPOLE - - - - - - - - - - - - -
GRENOBLE 15:02 - 15:40 15:40 - 16:39 16:39 - 17:39 17:39 - 18:02 18:09

Destination
GRENOBLE

UNIVERSITÉS
GIÈRES

CHAMBERY-
CHALLES-LES-

EAUX

GRENOBLE
UNIVERSITÉS

GIÈRES

CHAMBERY-
CHALLES-LES-

EAUX

CHAMBERY-
CHALLES-LES-

EAUX

CHAMBERY-
CHALLES-LES-

EAUX

CHAMBERY-
CHALLES-LES-

EAUX

CHAMBERY-
CHALLES-LES-

EAUX

GRENOBLE
UNIVERSITÉS

GIÈRES

CHAMBERY-
CHALLES-LES-

EAUX

Type de circulation

N° de circulation 885775 887341 17629 885777 18523 885435 885433 887345 17633 18525 885437 887349 17637 18527 885441 17641

Provenance RIVES

LYON PERRACHE 16:57 - 17:57 18:57
LYON PERRACHE GARE
ROUTIÈRE - - - -

LYON JEAN MACÉ 17:01 - 18:01 19:01
LYON PART DIEU - 17:16 17:50 - - 18:16 18:50 - 19:16 19:50 20:16
LYON PART DIEU GARE
ROUTIÈRE - - - - - - - - - - -

VÉNISSIEUX 17:07 - - - 18:07 - - 19:07 - - -
SAINT-PRIEST 17:11 - - - 18:11 - - 19:11 - - -
SAINT-QUENTIN-FALLAVIER 17:21 - - - 18:21 - - 19:21 - - -
LA VERPILLIÈRE 17:25 17:34 - - 18:25 18:34 - 19:25 19:34 - 20:34
L'ISLE D'ABEAU 17:30 - - - 18:30 - - 19:30 - - -
BOURGOIN-JALLIEU 17:35 17:43 18:17 - 18:35 18:43 19:17 19:35 19:43 20:17 20:43
CESSIEU 17:42 - - - 18:42 - - 19:42 - - -
LA TOUR DU PIN 17:47 17:53 18:27 - 18:47 18:53 19:27 19:47 19:54 20:27 20:53
SAINT-ANDRÉ LE GAZ 17:40 17:52 - 18:10 - - 18:40 18:52 - - 19:40 19:52 - - 20:40 -
VOIRON GARE ROUTIÈRE - - - - - - - - - - - - -
VOIRON 18:17 18:24 18:46 - 18:36 19:16 19:24 - 20:17 20:25 - 21:17 21:24
CHABONS LEP PAR - - - - - - - - - - - - -
GRENOBLE Gare Routière - - - - - - - - - - - - -
GRENOBLE EUROPOLE - - - - - - - - - - - - -
GRENOBLE 18:39 18:39 19:09 - 18:58 19:36 19:39 - 20:37 20:40 - 21:37 21:40

Destination
CHAMBERY-

CHALLES-LES-
EAUX

CHAMBERY-
CHALLES-LES-

EAUX

CHAMBERY-
CHALLES-LES-

EAUX

GRENOBLE
UNIVERSITÉS

GIÈRES

CHAMBERY-
CHALLES-LES-

EAUX

CHAMBERY-
CHALLES-LES-

EAUX



INFO TRAFIC
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

Version 1

AFFICHE 6/6

Ligne 01 : Grenoble - Bourgoin-Jallieu - Lyon

Programme de circulation du jeudi 2 octobre 2025

Suite à un mouvement social national interprofessionnel, TER est amené à adapter son plan de transport

Sens de circulation : LYON PERRACHE->GRENOBLE

Type de circulation

N° de circulation 18529 887357 17643 18531 887361 17645 33551

Provenance
LYON PERRACHE 20:57 21:57
LYON PERRACHE GARE
ROUTIÈRE - -

LYON JEAN MACÉ 21:01 22:01
LYON PART DIEU 20:50 - 21:16 21:50 - 22:16
LYON PART DIEU GARE
ROUTIÈRE - - - - - - 23:20

VÉNISSIEUX - 21:07 - - 22:07 - -
SAINT-PRIEST - 21:11 - - 22:11 - -
SAINT-QUENTIN-FALLAVIER - 21:21 - - 22:21 - -
LA VERPILLIÈRE - 21:25 21:34 - 22:25 22:34 23:56
L'ISLE D'ABEAU - 21:30 - - 22:30 - -
BOURGOIN-JALLIEU 21:17 21:35 21:43 22:17 22:35 22:43 00:11
CESSIEU - 21:42 - - 22:42 - -
LA TOUR DU PIN 21:27 21:47 21:53 22:27 22:47 22:53 00:31
SAINT-ANDRÉ LE GAZ - 21:52 - - 22:52 - -
VOIRON GARE ROUTIÈRE - - - - -
VOIRON - 22:24 - 23:24 01:21
CHABONS LEP PAR - - - - -
GRENOBLE Gare Routière - - - - 01:56
GRENOBLE EUROPOLE - - - -
GRENOBLE - 22:39 - 23:39

Destination
CHAMBERY-

CHALLES-LES-
EAUX

CHAMBERY-
CHALLES-LES-

EAUX


